Quis, a: pro *qualis*. Pseud. 2. 4. vers.
 34.
Quis Deus? Cist. 4. 1. v. 17.
Quis. potes. Most. 3. 2. v. 157.
Quispiam. Truc. 4. 2. v. 12.
Quisquam aliter. Aul. 2. 2. v. 29.
Quisquam nisi. Pseud. 3. 2. v. 63.
Quisquam mortalis. Amph. 1. 3. vers.
 18.
Quisque plurali iunctum. Capt. 3. 2.
 v. 2. Curc. 1. 3. v. 24.
Quisque: pro quicumq;. Merc. Prol. v.
 20. Mil. 2. 2. v. 1. Afm. 2. 3. vers. 24.
 Bacch. 3. 3. v. 67. Aufon. Pareto.
 legi quisq; legem Sanxeris.
Quisque: pro *quaque*. Pæn. Prol. vers.
 107.
Quisque homo. Bacch. 4. 3. v. 6.
Quisque, genere feminino. Ru. 4. 4.
 v. 102. Cist. 2. 3. v. 65. Pers. 4. 3. v. 76
 Sic Liuius. *Quisque* es mulier.
Quisque est. Sic dicebant dubitan-
 tes de certo nomine Dei alicui.
 Rud. 1. 3. v. 37. Virg. lib. 4. Æneid.
 versu 577.
Qui. potest. Aul. 2. 8. v. 21. Curc. 1. 3.
 v. 17. Trin. 2. 4. v. 104.
Quiui. Capt. 4. 2. v. 4.
Quo: in quem locum. Truc. Prol. v.
 3. Stich. 2. 1. v. 78.
Quo aliquò. Aul. 2. 4. v. 5. Men. 2. 2.
 v. 5.
Quo in quem finem, quorsum. Aul.
 3. 5. v. 15.
Quo loci. quò. Most. 4. 2. v. 53.
Quo qua. Rud. 1. 4. v. 6.
Quo: quantum. Rud. 1. 5. v. 29.
Quo: pro *ut*. Amph. 3. 2. v. 32. Cæ.
 Prol. v. 39. Cist. 1. 2. v. 17. Rud. 1. 2.
 v. 23.
Quo gentium. Rud. 3. 5. v. 44. Bacch.
 4. 7. v. 33.
Quo magis ac magis, concise subau-
 dito *Et magis*. Most. 3. 2. v. 13.
Quo ad, ad quem. Pseud. 2. 2. v. 29.

Dies præstituta est, quoad referret
nobis. Quannum rectius forte
 legas ex Passeratij Pralectioni-
 bus *Quam ad*. Sic etiam Terent.
 Phorm. 3. 2. *Tibi quidem olim est*
dies quam ad dares pro præstituta. Qui
 locus ex hoc nostro planissimè
 expressus est.
Quo ad: quantum. Afm. 2. 2. v. 30.
Quo ad, interdum est *παρά*, & ve-
 hementiam sermone adfert.
 Amph. 2. 1. vers. 13. Afm. 1. 3. v. 16.
 Mostell. 3. 1. v. 21.
Quo ad pro *quoad*. Curc. 1. 3. vers. 37.
 Apul. *Quo* me ad istam facie bono
 suor & malaf: rruca perduxit.
Quo ille, illa, &c. Venusta & Antri-
 qua formula loquendi: qua sic
 explicanda. *Quantum ad illud at-
 tinet, quod &c.* Afm. 4. 1. v. 17. 51.
 Aul. 1. 2. v. 13. Caf. 1. 1. v. 39. Mil. 2.
 2. v. 7.
 Ouid.
*Ille quod est Virgo, quod tela Cupi-
 dinis odit;*
*Multi dedit multis vulnera, mul-
 ta dabit,*
 Terent. Eun. *Sane quod tibi nunc*
*vir videatur esse hic, nebulo ma-
 gnus est.*
 Ibid: *te in platea offundero hac*
*post unquam: quò d. dicas mihi, a-
 lium quarebam.*
 Exemp^a passim obuia apud Ter-
 rentium. Sed etiam in Iuris for-
 mulis & edictis frequentata lo-
 cutio. Cic. 4. Verr. *Quod ciuis cum*
ciue agat &c. Ibid. *Quod priuatus*
*à populo petit, aut populus à priua-
 to, Senatus ex aliqua ciuitate, qui*
indicit, datur.
Quod. Mira m formulam inducit
 hæc particula. *Quod attinet.* Mil.
 2. 2. v. 7.
Quod: aliquod. Rud. 4. 3. v. 47.

Quod pro *quo*. ita vt *Q* d hiarum
 impediatur. Mil. 3. 1. v. 154.
Quod agis id agas. Formulæ suo ar-
 bitrio aliquem relinquentis, vel
 etiam hortantis. Most. 5. 1. v. 51.
 Vide lit. A. *Age si quid agis.*
Quod: propter quod. Aul. 2. 2. v. 26.
 Capt. 4. 2. vers. 62. Bacch.
 2. 2. v. 19. & 4. 9. vers. 56. Pseu.
 1. 3. v. 42. & 2. 2. v. 44. Epid. 1. 2. v.
 28. & 3. 4. v. 24. & 4. 1. v. 1.
Quod: pro *quantum quidem attinet, &c.*
 Bacch. 3. 2. v. 54. Similiter di-
 cimus: *Quod sciam.* Quantū qui-
 dem ego scio.
Quis mortalis. Rud. 2. 6. v. 36.
Quo in se est, quantum in ipso est.
 Bacch. 3. 6. v. 21.
Quo pro quantum. Most. 4. 1. v. 9.
Consilij quod est in pectore.
Quo pro *quammis*. Pseud. 1. 1. v. 99.
 Sic Propert. lib. 3. Eleg. 1.
Quod non Tanarijs domus est mihi
fulta columnis.
Nec camera auratas inter eburna
vrabes
 Ouid
Ille quod est Virgo, quod tela cupidinis odit
Multi dedit multis vulnera, multa
dabit.
 Ter. Eunuch. *Quod dicas mihi, i-*
ter hac habui: nisi quarebã, pisti.
 In Priapeis: *Quod sim ligness, ut*
Sides Priapus,
Prendam te tamen, & tenebo prensã.
Quo pro *quare*, ob quod. Most. 3. 2. v. 61.
Quo quidquid. Caf. 1. 1. v. 14
Quo: cur. Stich. 1. 2. v. 70.
Quo pro *sicut*. Pseud. 1. 5. vers. 141.
 Bacch. 4. 10. v. 9.
Quo si, tamen. Cist. 1. 3. v. 4.
Quo volo: quod volupe est. Mil. 2. 1.
 v. 39. vide *Et volo.*
Quo negotij. Truc. 2. 4. v. 32.
Quo ad interdum mire vsurpatur, &
 ferè

ferè idem valet ac si dicas, cum sciam, sicut scio. Aul. 2. 5. vers. 18. Most. 2. 1. v. 8. 80. & 4. 3. vers. 18. 19. Cicero lib. 13. Fam. Ep. 4. 0. Si Gl-la Smquam apud te mea commendatio saluit, quod scio multas plurimū valuisse, hæc ut valebat, rogo. Vide etiam Manut. ad vltimam Epist. lib. 9. Att.

Quot ἀρχαίως pro cui. Bacch. 3. 6. v. 14. & 4. 3. v. 6. Et alibi sapius.

Quoi pro quo. Amph. 2. 2. v. 158.

Quoi/modi. Pseud. 4. 2. v. 51.

Quom pro quod. Capt. 5. 1. v. 2.

Quom simulac. Bacch. 2. 3. v. 70.

Quomodo: hoc modo. Trin. 3. 1. v. 1.

Quomodo: quod. Pœn. 3. 1. v. 55.

Quomodocumque: eleganti vsu. Sed tamen quomodocumque. Dem sen wie ihm wölle Pœn. 3. 1. v. 33.

Quondam, cum. Truc. 2. 4. v. 29.

Quoniam; ibi. Stich. 5. 3. v. 3.

Quoniam pro postquam. Donatus ad Prol. Adelp. Aul. Prol. vers. 9. Capt. 5. 1. v. 10. Men. 1. 1. v. 31. Trin. Prol. v. 14. & 1. 2. v. 112.

Quoq; adepol. Pœn. 1. 2. v. 70. Trin. 4. 2. v. 55.

Quoque: etiam. Amph. Prol. v. 30. 81. Merc. 2. 2. vers. 56. Pseud. 4. 1. v. 22. Perf. 1. 3. v. 65. & 4. 9. vers. 7. Men. 5. 9. v. 98. Afin. 2. 4. vers. 96. Trin. 4. 3. v. 41. Pœn. Prol. v. 40. Epid. 2. 2. v. 50. & 4. 2. vers. 19. Truc. 4. 2. v. 17. & 1. 1. v. 76. & 4. 4. ver. 22. vbi alterutrum παρ᾽ ἄλλου. Vide & παρ᾽ ἄλλου & Pleon.